РЕШЕНИЕ
Собственника, поставленного на голосование годового общего собрания собственников многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу:
 город Хабаровск, улица Шатова, дом 2 в форме очно-заочного голосования

Собственник__________________________________________________________________________
(Ф.И.О./ Юридическое лицо)
Представитель собственника____________________________________________________________
(Ф.И.О. представителя/юридического лица, дата и номер доверенности)
Номер квартиры ______________________________________________________________________
Телефон______________________________________________________________________________
Общая площадь помещений в МКД – 11 083,3 кв.м.

	Сведения о государственной регистрации права собственности на квартиру.
	Номер
	Дата выдачи
	Площадь жилого помещения в праве собственности
	Количество голосов

Повестка дня
	№п/п
	Вопросы, поставленные на голосование

	Варианты голосования

	За
	Против
	Воздержался

	1
	Избрание председателя и секретаря собрания
Председателем собрания избрать - Лапшаева Дмитрия Васильевича (представитель собственника - УФСБ по Х/краю)
Секретарем собрания избрать – Шимкину Ольгу Сергеевну.

	2
	Избрание членов счётной комиссии общего собрания собственников помещений в составе 2 человек.
Избрать членов счетной комиссии в следующем составе:
- Бушинский Сергей Константинович-
- Говдяк Александр Романович

	3
	Утвердить отчет управляющей компании об исполнении договора управления многоквартирным домом в 2016 году

	4
	Утвердить план работ по содержанию общего имущества в многоквартирном доме на 2017 год

	5
	Утвердить надлежащим способом направления уведомления (сообщения) о проведении общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме Шатова 2, размещение такого уведомления (сообщения) о проведении общего собрания на официальном сайте управляющей компании http://ykdpk.ru/ и на информационных стендах, расположенных в подьездах жилого дома, расположенного по адресу город Хабаровск улица Шатова дом 2.

Разъяснение порядка заполнения бланка решения.
1. Голосующий вправе выбрать только один вариант голосования. Несоблюдение указанного требования влечет признание недействительным Вашего решения по данному вопросу, голоса по нему не подсчитываются.
2. [bookmark: _GoBack]Напротив выбранного варианта нужно поставить «V» или «X».
3. Незаполненный бланк, либо бланк, заполненный неуполномоченным лицом, считается недействительным. Не допускается заполнение бланка карандашом и внесение в него исправлений.
4. В случае подписания бюллетеня представителем обязательно должна прилагаться доверенность, при её отсутствии бюллетень, подписанный представителем, не учитывается при подсчете голосов.

«____»_____________2017г.	 _____________________ 	________________________________
 (дата заполнения) 			(подпись) 			Ф.И.О. собственника

В случае заполнения лицом по доверенности, прикладывается доверенность